金额等进行了调整，合同金额由 284,598,371.55 元调减为 248,546,234.43 元，并签署了原合同的补充协

议。

截至本公告披露日，项目已完成第三方验证测试及联调，项目已完成交付。生效判决书认定项目验

收时间为 2023 年 3 月 30 日，并以判决书所载金额作为最终结算金额；累计收到工程款 15,880.64 万元，

目前剩余应收款项正在执行过程中，公司将根据有关法律法规及时披露后续进展情况。

3、马鞍山智能装备及大数据产业园一期数据中心项目进展情况

2020 年 8 月 5 日，公司披露了《关于全资子公司中标马鞍山智能装备及大数据产业园一期数据中

心项目的公告》（公告编号：2020-057），公司全资子公司智能工程公司中标“马鞍山智能装备及大数

据产业园一期数据中心区域机电工程”。

依米康科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

78

2020 年 8 月 24 日，智能工程公司与中冶赛迪工程技术股份有限公司签署了正式合同，合同金额合

计 136,605,790.31 元。公司已于 8 月 26 日披露了《关于全资子公司中标马鞍山智能装备及大数据产业

园一期数据中心项目的进展公告》（公告编号：2020-060）。

截至本公告披露日，累计收到工程进度款 8,392.87 万元，项目分三阶段完成，一阶段基础装修施工

及机电设备安装均已完成，第三方测试已经完成，运维已进场，已完成验收及结算工作；二阶段正在施

工中；三阶段待收到业主指令后进场，项目正常履行中。公司将根据有关法律法规及时披露后续进展情

况。

4、平昌县黄滩坝医疗科技产业园建设 PPP 项目进展

2017 年 7 月 14 日，公司召开第三届董事会第三十一次会议审议通过了《关于对外投 资设立项目公

司建设“平昌县黄滩坝医疗科技产业园建设 PPP 项目”的议案》，项目公司平昌县依米康医疗投资管理

有限公司于 2017 年 9 月完成工商设立。具体内容详见公司于 2017 年 7 月 15 日、2017 年 9 月 27 日在

巨潮资讯网披露的公告（公告编号：2017-084、 2017-085、2017-101）。

截至本公告披露日，该项目主体已建设完毕，已完成部分装修机电工程，政府方加固设计变更及施

工基本已完成，目前处于加固导致的恢复工程及后续收尾工程继续推进中。公司将根据有关法律法规及

时披露后续进展情况。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

依米康科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,066,069 16.36% 0 0 0 -5,175,000 -5,175,000 66,891,069 15.19%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 72,066,069 16.36% 0 0 0 -5,175,000 -5,175,000 66,891,069 15.19%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 72,066,069 16.36% 0 0 0 -5,175,000 -5,175,000 66,891,069 15.19%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 368,421,925 83.64% 0 0 0 5,175,000 5,175,000 373,596,925 84.81%

1、人民币普通股 368,421,925 83.64% 0 0 0 5,175,000 5,175,000 373,596,925 84.81%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 440,487,994 100.00% 0 0 0 0 0 440,487,994 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

依米康科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

80

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张菀 56,553,375 0 3,675,000 52,878,375 高管锁定股 高管锁定期止

孙晶晶 15,000,000 0 1,500,000 13,500,000 高管锁定股 高管锁定期止

黄建军 512,694 0 0 512,694 高管锁定股 高管锁定期止

合计 72,066,069 0 5,175,000 66,891,069 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
57,012

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

65,507

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数

0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

张菀 境内自然人 16.01% 70,504,500 0 52,878,375 17,626,125 质押 23,000,000

孙屹峥 境内自然人 10.55% 46,462,709 0 0 46,462,709 质押 37,240,000

孙晶晶 境内自然人 4.09% 18,000,000 0 13,500,000 4,500,000 不适用 0

MORGANSTA

NLEY&CO.IN

TERNATION

AL PLC.

境外法人 1.72% 7,575,970 7,223,164 0 7,575,970 不适用 0

上海思勰投资

管理有限公司

－思勰投资安

欣十七号私募

其他 1.57% 6,900,000 0 0 6,900,000 不适用 0

依米康科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

证券投资基金

西藏中睿合银

投资管理有限

公司－中睿合

银稳健 11 号

私募证券投资

基金

其他 0.70% 3,078,100 -5,119,500 0 3,078,100 不适用 0

中国国际金融

股份有限公司
国有法人 0.60% 2,648,058 2,185,196 0 2,648,058 不适用 0

章娉娉 境内自然人 0.45% 1,998,800 1,998,800 0 1,998,800 不适用 0

华泰证券股份

有限公司
国有法人 0.41% 1,825,050 940,806 0 1,825,050 不适用 0

王倩 境内自然人 0.37% 1,637,000 67,000 0 1,637,000 不适用 0

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名股东的情

况

无

上述股东关联关系或一致行

动的说明

上述股东中孙屹峥、张菀为夫妻关系，孙晶晶为孙屹峥夫妇的女儿，孙屹峥、张菀、孙晶晶、孙

好好、上海思勰投资管理有限公司－思勰投资安欣十七号私募证券投资基金为一致行动人。除此

以外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规

定的一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决

权、放弃表决权情况的说明
无

前 10 名股东中存在回购专户

的特别说明
无

前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

孙屹峥 46,462,709 人民币普通股 46,462,709

张菀 17,626,125 人民币普通股 17,626,125

MORGANSTANLEY & CO.

INTERNATIONAL PLC.
7,575,970 人民币普通股 7,575,970

上海思勰投资管理有限公司